FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

NÚCLEO DE APOIO AOS CURSOS – NAC

1

EDITAL Nº 02, DE 11 DE MRÇO DE 2024

Trabalho Interdisciplinar Extraclasse – 1º/2024, dos Cursos de Graduação da

Faculdade Dinâmica do Vale do Piranga

O Núcleo de Apoio aos Cursos – NAC torna público o Edital n. 02/2024 para retificar a data referente ao ano no Edital

Trabalho Interdisciplinar Extraclasse (Edital 01, de 21/02/2024).

3. DA ORGANIZAÇÃO

Onde se lê:

O Projeto deverá ter cunho social ou acadêmico, implicando na prática e (re)construção de conhecimentos adquiridos em
sala de aula, que deverá ser executado no segundo semestre de 2023.

Leia-se:

O Projeto deverá ter cunho social ou acadêmico, implicando na prática e (re)construção de conhecimentos adquiridos em

sala de aula, que deverá ser executado no segundo semestre de 2024.

4.  DOS TRABALHOS ACADÊMICOS

Onde se lê:

Todos os Projetos serão executados no segundo semestre de 2023 e os resultados apresentados no Seminário de
Integração Acadêmica Dinâmica (SIAD), sendo avaliados quanto a sua relevância, aplicabilidade e retorno social, de
acordo com a execução do projeto no seu público alvo.

Leia-se:

Todos os Projetos serão executados no segundo semestre de 2024 e os resultados apresentados no Seminário de
Integração Acadêmica Dinâmica (SIAD), sendo avaliados quanto a sua relevância, aplicabilidade e retorno social, de
acordo com a execução do projeto no seu público alvo.

APÊNDICE 1 - Cronograma Institucional de Atividades para Desenvolvimento do Trabalho Interdisciplinar Extraclasse

Onde se lê:

Tornar público o Edital sobre os procedimentos para a realização de Trabalhos Interdisciplinares Extraclasse dos cursos

de graduação da Faculdade Dinâmica do primeiro semestre/2023.

Leia-se:

Tornar público o Edital sobre os procedimentos para a realização de Trabalhos Interdisciplinares Extraclasse dos cursos

de graduação da Faculdade Dinâmica do primeiro semestre/2024.

Ponte Nova, 11 de março de 2024.

 JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA                                     GISELE GRACIANO DE OLIVEIRA
                 Diretor Geral                        Coordenadora do Núcleo de
                                                                                                                                        Apoio aos Cursos-NAC